- "Fenus pecuniae," he says, "est funus animae." : 1
- Miretur omne saeculum; : 1
- Talis decet partus Deum "" : 1
- 'Veni, Redemptor gentium, : 1
- ;nos suo arbitrio diligebat: 1
- ;unus omnino; non confusione substantiae; sed unitate personae: 1
- Ad Deum: 1
- Ad Scotos in Christum credentes ordinatur a Papa Celestino Palladius et primus Episcopus mittitur.: 1
- Ad quam primum ex hâc sede Trophimus summus antistes, ex cujus fonte totae Galliae fidei rivulos acceperunt, directus est: 1
- Aeterne rerum conditor, Deus creator omnium, Veni redemptor gentium, : 1
- Agonistici: 1
- Alia est ratio verum tacendi, alia verum dicendi necessitas . . . ne peiores faciamus eos qui non intelligunt dum volumus eos qui intelligunt facere doctiores: 1
- Alia quoque multa ex Graeco transtulit in Latinam, quae utilitati possunt ecclesiasticae convenire: 1
- Aman ad recordationem: 1
- Animosus, iracundus: 1
- Apostoli, : 1
- Apostolica sedes,: 1
- Apostolicae ecclesiae: 1
- Apostolici: 1
- Apostolici viri,: 1
- Apostolicus: 1
- Apud Acta proconsulis: 1
- Areae non sint!: 1
- Aut Deus naturae patitur, aut mundi machina dissolvitur,: 1
- Beatus qui intelligit super: 1
- Caret omni humanitate: 1
- Caro enim Christi velamen est verbi, quo omnis qui ipsum integre confitetur induitur: 1
- Catholica disciplina dicit et semper fuisse Patrem et semper Filium: 1
- Cedat curiositas fidei, cedat gloria saluti.: 1
- Cedat oportet censura: 1
- Cesset superstitio, sacrificiorum aboleatur insania: 1
- Christian ac pastoralis simplicitas: 1
- Christianos ad leones: 1
- Christianos ad loenes: 1
- Christianus: 1
- Christus baptizandi potestatem episcopis dedit: 1
- Christus instituit quod quaeri oportet, quod credi necesse est.: 1
- Cirtensis noster: 1
- Coelicolae: 1
- Cogite intrare.: 1

- Colossenses et hii sicut Laodicienses sunt Asiani: 1
- Comes: 1
- Commonitorium: 1
- Commonitus est in quiete Constantinus ut : 1
- Communicamus cum : 1
- Conciliabulum: 1
- Constituimus: 1
- Contra S. Augustinum defendentem originale peccatum et Adam per transgressionem mortalem factum catholice disserentem.: 1
- Corpus S. Felicis papae et martyris, qui damnavit Constantium.: 1
- Corpus ipsius Vita est, Corpus autem Panis.: 1
- Crede, si salvus fieri velis: 1
- Cum Christo meo et eram, et sum, et ero: 1
- Cuneta quae trans Alpes Galliae sunt Constantio commissa; Africa Italiaque Herculio: 1
- Cyprianum ad leonem: 1
- Cyprianus qui et Thascius: 1
- Da mihi magistrum: 1
- Damasus Episcopus feci.: 1
- Date veniam, Fratres, quam frequenter poposci. Ariani non estis; cur negando homoousion censemmini Ariani?: 1
- De Deo dicere, supra hominem audacia est: 1
- De nobis proposuisti.: 1
- De partibus divinae legis: 1
- Decem libros historiarum, septem miraculorum, unum de vitis Patrum scripsi: in Psalterii tractatum librum unum commentatus sum: de cursibus etiam ecclesiasticis unum librum condidi: 1
- Decio et Grato consulibus: 1
- Deo enim velle pro facto est.: 1
- Deo laudes: 1
- Detectio et eversio falso cognominatae agnitionis: 1
- Deum: 1
- Deum colimus per Christum.: 1
- Deum esse datorem: 1
- Deus conquassabit capita inimicorum suorum, verticem capilli: 1
- Deus creator omnium: 1
- Deus fecit hominem, substantiam : 1
- Deus genitus de ingenito Deo.: 1
- Deus in homine: 1
- Deus non sanguine sed pietate placatur,: 1
- Deus re certâ: Deus, homo tamen natus; Deus interiorum potentiarum; Deus sublimis; radice ex intimâ; ab incognitis regnis; sospitator, ab omnium principe missus: 1
- Dicet aliquis: Ergo dissuades nuptias? ego vero suadeo, et eos damno qui dissuadere consuerunt Paucarum quippe hoc munus [virginity] est, illud omnium: 1
- Diesque nostros in tua pace disponas, atque ab aeterna damnatione eripi et in electorum tuorum jubeas grege numerari: 1

- Dilectissimus et honorabilis sanctus frater: 1
- Divinae aspirationis Senior et Praeco veritatis: 1
- Divinas probamus (scripturas: 1
- Dolus: 1
- Domine da quod jubes: 1
- Dominetur nobis regulae,: 1
- Dominus jugo suo in gremio ecclesiae: 1
- Donum Perseverantiae,: 1
- Ecce vivit, ecce ut bonus pastor suo medius assistit in grege.: 1
- Ecclesia . . . cujus hodie rector est Damasus: 1
- Ecclesia in Imperio.: 1
- Ecclesia quatuor habet evangelia, haeresis plurima, a quibus . . . : 1
- Ecclesiae hominem non fuisse.: 1
- Ego ipse, qui contra te scribo, quum in eadem urbe consistam, albus, ut aiunt, aterve sis, nescio.:
1
- Egregium librum: 1
- Egregius: 1
- Encratarum acerrimus haeresiarches: 1
- Episcopatus unus est cujus a singulis in solidum pars tenetur.: 1
- Episcoporum Magister: 1
- Episcopus episcoporum: 1
- Epistolarum ad Paulam et Eustochium, quia quotidie scribuntur, in certus est numerus.: 1
- Eraclius xvii nunc agit imperii annum: Judaei in Hispania Christiani efficiuntur. Residuum sextae
aetatis soli Deo est cognitum.: 1
- Eusebio Episcopo et martyri.: 1
- Eusebio Homini Dei.: 1
- Eusebius miseros docuit sua crimina f: 1
- Eutychianus episcopus: 1
- Evangelia quae falsavit Isicius [Hesychius]—Apocrypha: 1
- Ex istis si qui ad nos venerint, non requirendum ab eis utrum baptizati sint an non, sed hoc tantum,
si credant in ecclesiae fidem, et baptizentur ecclesiastico baptisate: 1
- Ex majori pane Asiae decem provinciae intra quas consisto, vere Deum nesciunt.: 1
- Expergiscere igitur, o homo, et dignitatem tuae cognosce naturae; recordare te factum ad imaginem
Dei, quae etsi in Adam corrupta in Christo tamen est reformata: 1
- Extemplo pariter pulsi feritate tyranni : 1
- Fama malum, quo non aliud velocius ullum.: 1
- Fausta conjuge ut putant suggerente Crispum filium necari jussit. Dehinc uxorem suam Faustam
in balneas ardentis conjecit, cum eum mater Helena dolore nimie nepotis increparet:
1
- Feri, feri: 1
- Filietas: 1
- Fiunt, non nascuntur Christiani: 1

- Flagrabant verendum nescio quid umbone corusci et caelestium armorum lux terribilis ardebat . . . Haec ipsorum sermocinatio, hoc inter audientes ferebant 'Constantinum petimus, Constantino imus auxilio.': 1
- Gaude gallium et exsulta!: 1
- Glycerium ab imperio expellens, in Salona Dalmatiae episcopum fecit: 1
- Gracchorum soboles, Agamemnonis inclyta proles.: 1
- Grande pallii beneficium est.: 1
- Gratiani sagitta non est reversa retro: 1
- Haec vis Deo grata est: 1
- Hanc igitur oblationem,: 1
- Hanc mensam indignam noverit esse sibi.: 1
- Has res unicuique non ejusdem rei operarius sed credentis fides et Trinitas: 1
- Hegumenus,: 1
- Heraclius vetuit lapsos peccata dolere : 1
- Hic accepit epistolam a Lucio Britanniae Rege ut Christianus efficeretur per ejus mandatum.: 1
- Hic fateor Damasus volui mea condere membra,: 1
- Homo ex substantiâ Matris.: 1
- Hortulus Novus: 1
- Hymnum dicat turba fratrum: 1
- Idatii conversio ad Dominum peccatoris: 1
- Idem locus, eadem causa. . . : 1
- Idem sumus imperatoribus qui et vicinis nostris: 1
- Ille modo se lavit: 1
- Illi enim electi: 1
- In Caesarea Cappadociae depositio sancti Eusebii: 1
- In Caesarea Palestinae sancti Eusebii historiographi: 1
- In Trinitate enim divina, nihil dissimile, nihil impar est, ut omnibus existentiae gradibus exclusis, nulls ibi Persona sit anterior, nulla posterior: 1
- In carceribus, in exiliis: 1
- In nomine Christi baptizatus: 1
- In omnibus cupio sequi Ecclesiam Romanam; sed tamen et nos homines sensum habemus; ideo quod alibi rectius servatur, et nos rectius custodimus. Ipsum sequimur apostolum Petrum, . . . qui sacerdos fuit Ecclesiae Romanae: 1
- In quantum mali sumus, in tantum etiam minus sumas: 1
- Indulgentia domini nostri: 1
- Ingemuit totus orbis et Arianum se esse miratus est.: 1 2
- Ingenuus fui secundum carnem, decurione patre nascor.: 1
- Ingrati,: 1
- Instituta regularia divinae legis: 1
- Instructio, qua non modo confitens de confessione pie et integre edenda instituitur, sed etiam sacerdos, qua ratione confessiones excipiat, poenitentiam imponat et reconciliationem praestet informatur: 1
- Integra cum rector servaret foedera pacis : 1

- Integritas praesidentium salus est subditorum, et ubi est incolumitas obedientiae ibi sana est forma doctrinae: 1
- Iste Caupo Calagurritanus: 1
- Ita nunquam jam Valentinus, et tamen Valentiniani, qui per Valentinum.: 1
- Item Germanus: in quo conjuncta Aniciorum gens cum Amala stirpe spem adhuc utriusque generis Domino praestante promittit.: 1
- Item inveni in claustro—librum Papie librum de verbis Domini.: 1
- Jam enim de hac causa duo concilia missa sent ad sedem Apostolicam, inde etiam rescripta venerunt. Causa finita est; utinam aliquando finiatur error: 1
- Jesse Latino sermone refrigerium appellatur: 1
- Jesus refulsit omnium: 1
- Judaeos impulsore Chresto assidue tumultuantes Româ expulit.: 1
- Justa ira mater est disciplinae, ergo non solum peccant qui cum causa irascuntur sed e contra nisi irati fuerint peccant.: 1
- Laetentur caeli: 1
- Laetentur coeli: 1
- Latrocinium: 1
- Laus Christi: 1
- Liberatori suo Johanni Evangelistae, Hilarus famulus Christi: 1
- Libri omnes, quos fecit Leucius discipulus diaboli, apocryphi: 1
- Licinius Thessalonicae contra jus sacramenti privatus occiditur: 1
- Lis eorum est fides nostra.: 1
- Litore Trinacrio mundum vitamque reliquit. : 1
- Lucius Britanniae rex, missâ ad Eleutherium Romae episcopum epistolâ, ut Christianus efficiatur, impetrat: 1
- Magnam tuam intelligentiam quis fascinavit?: 1
- Manifestum est in Adam omnes peccasse quasi in massâ: 1
- Mathematici: 1
- Mihi autem adhaerere Deo bonum est: 1
- Miratur simplicia quasi vana, magnifica quasi impossibilia.: 1
- Miserrimus ego, semper aeger caloribus impatientiae: 1
- Mitis depone colla, Sicamber, adora quod incendisti, incende quod adorasti: 1
- Mortis opus, vera est vivere vita Deo.: 1
- Mortuus est Dei Filius; prorsus credibile est quia ineptum est; et sepultus resurrexit; certum est quia impossibile est: 1
- Munda tibi populum circumvitalem: 1
- Nam et sic sanctus Hilarius intellexit quod scriptum est, in quo omnes peccaverunt: ait enim, 'In quo, id est in Adam omnes peccaverunt.' Deinde addidit: 'Manifestum est in Adam omnes peccasse quasi in massâ; ipse enim per peccatum corruptus, quos genuit omnes nati sunt sub peccato.' Haec scribens Hilarius sine ambiguitate commonuit, quomodo intelligendum esset, in quo omnes peccaverunt: 1
- Natalis Solis invicti: 1
- Ne respondendo dignus fieret, qui vinceretur: 1

- Nemo in eum (Felicem) aliquid probare potuerit quod religiosissimas scripturas tradiderit vel exusserit.: 1
- Nicaena synodus auctore illo [Hosio] confecta habebatur: 1
- Nihil ad sollicitudinem redigatis, sed in omni precatione et oratione cum bona gratia petitiones vestrae innotescant apud Deum. Et pax Dei quae habet omnem intellectum custodiat corda vestra, item corpora vestra in Jesu Christo.: 1
- Nihil ex nihilo: 1
- Nihil extraordinarii muneris ecclesiae, vel sordidae functionis agnoscatur: 1
- Nobiscum Deus: 1
- Noli dicere Quid mihi et Regi! Quid tibi et possessioni?: 1
- Non autem habent Dei caritatem qui ecclesiae non diligunt unitatem; ac per hoc recte : 1
- Non credo—non credo: 1
- Non pecuniam Deus sed fidem quaerit,: 1
- Novellae: 1
- Novellae Constitutiones post Codicem: 1
- Novit enim mundus quae in hanc tenuerit aetatem qua constantia apud Sardicam et in Nicaeno tractatu assensus sit et damnaverit Arianos. . . . Si nonaginta fere annis male credidit, post nonaginta illum recte sentire non credam.: 1
- Novus Paradisus: 1
- Nox: 1
- Nullus invitis detur episcopus.: 1
- Numquid non possum tibi totam veterum scriptorum seriem commovere: Ignatium, Polycarpum, Irenaeum, Justinum Martyrem, multosque alios apostolicos et eloquentes viros, qui adversus Ebionem, et Theodotum Byzantium, Valentinum, haec eadem sentientes, plena sapientiae volumina conscripserunt. Quae si legisses aliquando, plus saperes.: 1
- Nuper S. Ambrosius sic Hexaameron illius [Origenus] compilavit, ut magis Hippolyti sententias Basiliique sequeretur: 1
- O doctor optime: 1
- O laus magna deserti, ut diabolus, qui vicerat in Paradiso, in Eremo vinceretur: 1
- O lux beata Trinitas.: 1
- O testimonium animae naturaliter Christianae: 1
- Obsequium angelorum non ad infirmitatem domini pertinet sed ad illorum honorificentiam.: 1
- Omne quod est, corpus est sui generis, nihil est incorporale, nisi quod non est: 1
- Origenes qui et Adamantius: 1
- Origenis operum bonam partem evolvi; quo praeceptore mihi videor non-nullum fecisse operae pretium; aperit enim fontes quosdam et rationes indicat artis theologicae.: 1
- Osius ex Hispanis, . . . Silvestri Episcopi maximae Romae locum obtinebat: 1
- Ostende partum Virginis; : 1
- Paganos, si qui supersunt, quanquam jam nullos esse credamus, promulgatorum legum jam dudum praescripta compescant.: 1
- Pange lingua gloriosi: 1
- Panis : 1
- Pastor: 1
- Pater, qui es tranquillitas!: 1

- Patera rhetor Romae gloriosissime docet.: 1
- Patris Filii et Spiritus testimonium: 1
- Patrum invisibilem et impassibilem: 1
- Pax in terra hominibus boni decreti: 1
- Pelagianis nondum litigantibus securius: 1
- Per jura regum possidentur possessiones: 1
- Peregrinatio Silviae: 1
- Pertulit exilium domino sub judice laetus : 1
- Pestis inguinaria: 1
- Petri apostolatui conferendus est: 1
- Photiniani qui nunc vocantur Bonosiaci: 1
- Phryges nobiliores qui se animatos a Leucio mentiuntur, se institutos a Proculo gloriantur.: 1
- Placet.: 1
- Plus quam martyr quae septem pignoribus ad regnum praemissis, toties ante se mortua est. Ad poenas prima venit sed pervenit octava: 1
- Poenitentiale: 1
- Portatur non quasi infirmus sed propter honorem potestatis: 1
- Portuensis episcopus ordinatur: 1
- Praefectus Urbis: 1
- Praenotatio librorum S. Isidori a Braulione edita.: 1
- Praesente bis et Condiano Consulibus: 1
- Praeses: 1 2 3 4
- Praesidente bis Claudiano consule: 1
- Praesides: 1
- Proculus noster, virginis senectae et Christianae eloquentiae dignitas.: 1
- Pudeat vos hujus foederis, nec utilis nec decori!: 1
- Quae bona sunt transtuli, et mala vel amputavi vel correxi vel tacui. Per me Latini bona ejus habent et mala ignorant.: 1
- Quaestor,: 1
- Quam minime sim quietus, et in summis necessitatibus: 1
- Quattuor Tempora: 1
- Quattuor Coronati: 1
- Qui baptizatur a mortuo: 1
- Qui et Filius diceris et Pater inveniris: 1
- Qui infideles sunt, descendunt in infernum viventes; etsi nobiscum videntur vivere sed in inferno sunt: 1
- Qui non habet quomodo dat?: 1
- Qui sine teste ambulat non rectè vivit.: 1
- Quid amplius? Etiam ipse Dominus oravit.: 1
- Quid est imperatori cum ecclesiâ?: 1
- Quinquaginta Decisiones: 1 2
- Quis enim negabit, Deum corpus esse, etsi Deus Spiritus est? Spiritus enim corpus sui generis in effigie: 1
- Quisquis amat dictis absentem rodere vitam,: 1

- Quisquis se universalem sacerdotem vocat, vel vocari desiderat, in elatione sua Antichristum praecurrat, quia superbiendo se ceteris praeponit: 1
- Quod prius est, semen sit necesse est.: 1
- Quod religio Christiana damnanda non sit, nisi qualis sit prius intelligatur: 1
- Quod semper, quod ubique, quod ab omnibus.: 1
- Quorum omnium neminem ne ad societatem quidem ordinis clericorum, oportuerat pervenire: 1
- Quos hodie usu ecclesia Romana complectitur: 1
- Quos nec spectavit quisquam nec spectaturus est.: 1
- Quoties de religione agitur episcopus convenit agitare.: 1
- Regionarius: 1
- Regula Fidei: 1
- Resurrexit in eo mundus, resurrexit in eo coelum, resurrexit in eo terra,: 1
- Rex Italiae: 1
- Rhetor erat ille, non theologus: neque inter ecclesiae doctores locum unquam obtinuit: 1
- Rom. ecclesiae, in qua semper Apostolicae Cathedrae viguit principatus: 1
- Roma locuta est, et causa finita est.: 1
- Romae S. Sixti tertii, papae et confessoris: 1
- Romani apud: 1
- Romani regni vacillationem: 1
- Sacerdotes de laicis judicare debent, non laici de sacerdotibus: 1
- Sacerdotio, confusa jam ordinatione, suscepto: 1
- Sacrificati: 1 2
- Sacrilegii instar est dubitare: 1
- Salutaris: 1
- Salvo jure communionis diversa sentire.: 1
- Salvum lotum: 1
- Sancta salutiferi redeunt solemnia Christi,: 1
- Sanctitas tua: 1
- Sapientia: 1
- Sataniani: 1
- Scinditur in partes populus gliscente furore : 1
- Scipio quam genuit, Pauli fudere parentes, : 1
- Scotorum pultibus praegravatus: 1
- Scripsi sed nihil dixi. Non negavi, quia non juravi.: 1
- Scripta Cypriani nobis tanquam firmamenta canonicae auctoritatis opponitis.: 1
- Sed et Gelasianum codicem, de Missarum solemniis multa subtrahens, pauca convertens, nonnulla superadjiciens, in unius libelli volumine coarctavit: 1
- Sed nunquam id laici suscipere voluerunt.: 1
- Sed timui sanctos cineres vexare priorum: 1
- Seditio caedes bellum discordia lites : 1
- Semoni Santo Deo Fidio: 1
- Si hoc omnibus placet?: 1
- Si quis ergo a quacunq; haeresi venerit: 1
- Sic lege: 1

- Sicut inseparabilis est unitate naturae sic inconfusibilis permanet proprietate personae: 1
- Simoni deo Sancto: 1
- Sol invictus.: 1
- Spiritus: 1 2
- Spiritus apertus: 1
- Spiritus caritatis,: 1
- Spiritus occultus: 1
- Spiritus sanctus desuper veniens naturae se humanae carne immiscuit.: 1
- St. Dewi nascitur anno tricesimo post discessum Patricii de Menevia: 1
- Summa tamen synodalis negotii: 1
- Supplex libellus: 1
- Talis decet partus Deum.: 1
- Talis decet partus hominem: 1
- Tatianus qui putativam Christi carnem introducens, omnem conjunctionem masculi ad foeminam immundam arbitratur, tali adversum nos sub occasione praesentis testimonii usus est argumento.: 1
- Tempore illo Dinoot abbas praefuisse narratur.: 1
- Theodosio et Valentiano regnantibus: 1
- Thurificati: 1
- Totas Hispanias Galliasque sibi jam proprio jure tenens.: 1
- Tractatu cum collegis plurimis habito susceptus est.: 1
- Tractatus: 1
- Tria Capitula: 1
- Trinitas, satisfactio, sacramentum, substantia, persona, liberum arbitrium: 1
- Trofimo et turificatis: 1
- Tu Domine fecisti nos ad te, et inquietum est cor nostrum donec requiescat in te: 1
- Tunc discipulus : 1
- Turificatus: 1
- Ubi apostolus Johannes, posteaquam in oleum igneum demersus nihil passus est, in insulam relegatur.: 1
- Una est columba mea, speciosa mea: 1
- Una sit catholica veneratio, una Salus sit, Trinitatis par sibi congruens Sanctitas expetatur.: 1
- Unde cum laetitiam—orbitatem: 1
- Unde factum est ut de gratia Dei quid sentirent breviter ac transeuntes attingerent.: 1
- Unicum simul—principaliter de tuenda catholicae partis veritate curetis: 1
- Universitatem, Antiquitatem, Consensionem: 1
- Verbum: 1
- Video ego evaginatum irae divinae gladium super domum hanc dependentem: 1
- Vigilantius noster: 1
- Vive precor, sed vive Deo, nam vivere mundo: 1
- Vos estis sal terrae.: 1
- [leguntur] tredecim epistolae ipsius, et ad Hebraeos interdum: 1
- a parentibus.: 1

- a prima statim plasmatione . . . Creator . . . occulte eidem copulatus existens non aberat cum formaretur, non dividebatur cum nascebatur: 1
- a principio libri usque ad obitum patriarchae Abrahae: 1
- ab Anastasio Imperatore codicillos de consulatu accepit, et in basilicâ beati Martini tunicâ blateâ indutus est et chlamyde, imponens vertice diadema, . . . et ab eâ die tanquam consul et (al. 'aut') Augustus est vocitatus: 1
- ab ipso: 1
- abbas: 1
- abscissus: 1
- absolutae fidei: 1
- abstineamus nos, fratres, a possessione rei privatae . . . fac locum domino: 1
- abstinentia jejunantis: 1
- accedant Georgius aut Hippolytus aut similes larvae: 1
- acceptio carnis: 1
- ad Deum: 1
- ad cellam propriam recessisset: 1
- ad diversos datae et dictatae: 1
- ad hodiernum homo in saeculo: 1
- ad id quod est esse iis quae sunt: 1
- ad imperatorem et concilium: 1
- ad interitum: 1
- ad literam: 1
- ad nihilum: 1
- ad populum.: 1
- ad remedium: 1
- ad vindicem feriae judiciariam curam relaxaverant: 1
- ademptio communicationis: 1
- adhuc rudis fidei et cui nondum forsitan crederetur supergressus vetustatis actatem: 1
- adjectio largitatis: 1
- adjutorium Salvatoris qui suam tuetur ecclesiam: 1
- adjuva nos, Domine, tuorum prece sanctorum, ut quorum festa gerimus sentiamus auxilium: 1
- adolescens: 1
- adsertor idololatriae: 1
- adunatio, communio, commixtio: 1
- adversus gentes: 1
- adversus omnes haereses: 1
- aeleste signum Dei notaret in scutis atque ita proelium committeret. Fecit ut jussus est et transversa : 1
- aemuli: 1
- aeterna caro: 1
- afflatus: 1
- agens in rebus: 1
- alia Scriptura: 1
- alia enim est ratio rerum saecularium, alia divinarum: 1

- alio convenire conantur: 1
- altaria: 1
- altera, quod poenas reformident, poetarum scilicet fabulis territi, latratus Cerberi, et Cocyti fluminis tristem voraginem, etc., etc. Haec plena sunt fabularum, nec tamen negaverim poenas esse post mortem: 1
- amator Dei senior: 1
- angelicam stationem corpus esse: 1
- anima: 1 2 3 4 5
- anima animans: 1
- animae: 1
- animae naturalia: 1
- animae seminatae saeculis: 1
- annulus: 1
- annus calamitosus: 1
- ante splendida et theodocha: 1
- antinomia: 1
- antiquae consuetudini: 1 2
- antiquam plasmationem: 1
- antistes: 1
- antiuqior: 1
- apocrisiarii: 1
- apocrisarius: 1 2 3
- apostolica ecclesiae traditio: 1
- apparitores: 1
- apud: 1
- apud Deum: 1
- apud acta locuti sunt.: 1
- apud quem, si vere dici debet, multum Constantius potuit: 1
- aquilinus et lividus: 1
- arbitrium dei caelestis: 1
- archflamens: 1
- argumentum ad hominem: 1
- armis potens, acer animis, alacer annis: 1
- assidere non passi sunt: 1
- astrum: 1
- astula: 1
- athleta: 1
- aucta non coepta: 1
- auctarium: 1
- auctor vitae monasticae: 1
- audacia, insolentia, inhumanitas: 1
- auditor: 1
- auditores: 1
- auraria pensio: 1

- aurei: 1
- aut Basilidis longam fabulositatem: 1
- auxiliamini reipublicae: 1
- aversans et detestans blasphemias [filii]: 1
- baltheus: 1
- banditti: 1
- baptizatus: 1
- basilicae: 1
- beatorum apostolorum natalem: 1
- beatus: 1
- beneficia gratiae: 1
- beneficium Christi: 1
- beneficium gratiae,: 1
- bestiarius: 1
- bibere autem dicimur sanguinem Christi non solum sacramentorum ritu sed et cum sermones ejus recipimus in quibus vita consistit, sicut et ipse dicit, Verba quae locutus sum spiritus et vita est: 1
- bis: 1
- bladum: 1
- blandimentorum melle: 1
- blasphemia apud Sirmium per Osium et Potamium conscripta: 1
- bonâ fide: 1
- bonus pastor: 1
- breviarium: 1
- breviarium totius evangelii: 1
- caeleste signum: 1
- caelestis regni janitorem: 1
- caligae: 1 2
- campagna: 1
- capellani: 1
- capitatio: 1
- capitula: 1 2
- cardiacus: 1
- cardines: 1
- caritas: 1
- caritas,: 1
- carnale connubium, ut et qui habent, sint tanquam non habentes, et qui non habent, permaneant singulares: 1
- carnifex.: 1
- caro: 1
- castità conjugale: 1
- casula: 1
- cathedra: 1
- catholica veritas,: 1

- catholica veritas, : 1
- catholicos: 1
- causa finita est: 1
- causa finita est.: 1
- cella quercus,: 1
- certis poenis intereant.: 1
- certus numerus: 1
- ceteris appendicibus, sensibus et affectibus,: 1
- charagma Caesaris: 1
- charisma veritatis: 1 2
- cilicia: 1
- cinerem praelibavit: 1
- circa Deum: 1
- circularis motus: 1
- citis etiam patrum traditionibus.: 1
- civitas: 1 2 3
- civitas Dei.: 1 2
- civitas diaboli,: 1
- civitas superna,: 1
- civitas terrena: 1 2 3
- civitas terrena,: 1
- civitas,: 1
- civitates: 1 2
- civitates,: 1 2
- clarus magister: 1 2
- clerus: 1
- coemeterium ubi decollatus est Xystus: 1
- coetus religiosus: 1
- collegium: 1
- collegium illicitum: 1
- colloquebamur soli valde dulciter: 1
- colonia: 1 2
- coloniae: 1
- coluber Britannus: 1
- comes domesticorum: 1
- comes domus regiae: 1
- comes orientis: 1
- comes privatarum: 1
- comes sacrarum largitionum: 1
- comitatum: 1
- commatico sermone: 1
- commentum: 1
- comminister poster dilectissimus: 1
- commonitorium: 1

- commonitorium.: 1
- commune nobis ut esset magnum et uberrimum praedium ipse Deus.: 1
- communicatio idiomatum: 1 2
- communicatoriae: 1
- communio externa,: 1
- communio sanctorum: 1
- communio sanctorum,: 1
- communis sensus fide licun: 1
- competens numerus ordinantium, solemnitas temporis, locique qualitas: 1
- compositae: 1
- concessus: 1
- concilia: 1
- conciliabulum: 1 2 3 4
- conciliis episcopalibus: 1
- conciliorum episcoporum vigilantia,: 1
- concilium: 1
- concubinatus: 1
- confessor: 1
- confiteor: 1
- confiteor tibi dona tua,: 1
- confuso ordine: 1
- congiarium: 1
- congruere: 1
- conjugium inaequale: 1
- connexio omnium haereticorum: 1
- consecratum munus: 1
- consensus: 1
- consilium: 1
- consortes regni: 1
- constantiam mansuetudo commendet, justitiam lenitas temperet, patientia contineat libertatem: 1
- consuetudinis memor: 1
- consuetudo: 1
- consul suffect: 1
- consularis: 1
- consulibus: 1
- consummatae vitae praecepta: 1
- contemptissimae inertiae: 1
- contesseratio: 1
- continendum est a cibus sed multo magis ab erroribus jejunandum: 1
- contra Haereses: 1
- contra disciplinam: 1
- contra eos qui subintroductas habent; Regulares foeminae viris cohabitare non. debent: 1
- contra gentes: 1
- contra haruspicum monita: 1

- contra vanos poetas ad collegam: 1
- conventicula: 1
- conventus daemoniorum: 1
- copiosum corpus Episcoporum: 1
- copula: 1
- copulatio: 1
- corona: 1
- corporalis majestas: 1
- corpus Dei Verbi aut sanguis quid aliud esse potest nisi verbum quod nutrit et verbum quod laetificat?: 1
- corrector: 1
- correptio: 1
- correptio,: 1
- credendi simplicitas: 1
- credere quod indigni . . . sint qui ordinantur quid aliud est quam contendere quod non a Deo. . . . sacerdotes ejus in ecclesia constituentur?: 1
- crimen in religione divina in omnium fertur injuriam: 1
- cribolium: 1
- cubicularii: 1
- cubiculum: 1 2
- cujus membrum tenetis: 1
- culpae hujus affines: 1
- cultus: 1
- cum consensu ejus: 1
- cum de Psalmis per ordinem dictaremus: 1
- cum dicit Daniel—confusus est: 1
- cum ecce corpus elatum est, imus redimus sine lacrymis: 1
- cum grano: 1
- cum jure successionis: 1
- cum magno apparatu: 1
- cum maxime: 1
- cum praecepto ejus: 1
- cum successionem charisma veritatis certum: 1
- cum—te illuc injuncta pro causis fidei Visigothorum legatio perduxisset: 1
- curantes: 1
- curiales: 1 2
- curialis: 1
- curiosi: 1
- curiositatum omnium explorator: 1
- curvi starent: 1
- dalmatica: 1
- damnabilis usurpatio: 1
- damnare nunc audet sacrificantium manus: 1
- de Superis: 1

- de absconditis tuis adimpletus est venter eorum: 1
- de clericorum testimonio, de plebis . . . suffragio,: 1
- de episcopis ecclesiis et clericis: 1
- de laude Domini salvatoris.: 1
- de mundi opificio.: 1
- de natione Brittonum: 1
- de penitentia quae a fidelibus postulatur: 1
- de suo latere: 1
- de utroque sexu: 1
- decreta: 1
- decreta libertatis: 1
- decretum de fide: 1
- decubuit febribus: 1
- decurion: 1 2
- defensor civitatis: 1
- defensores: 1
- delatores: 1 2
- deliramenta Osii: 1
- deliramenta Osii et incrementa: 1
- demonstratio religionis eorum: 1
- demonstratio religionis nostrae: 1
- depositio martyrum: 1
- designator: 1
- destinatos nationibus magistros: 1
- destructis itaque his qui a Valentino sunt, omnis haereticorum eversa est multitudo: 1
- destructum et finitum: 1
- deus deificus: 1
- devotioni: 1
- diabolorum lerna: 1
- dicta: 1
- difficile est ut non plura peccata contrahant: 1
- digamus: 1 2
- digitus Dei: 1
- dignus vindice nodus: 1
- dii boni: 1
- diligebat illum virum sicut angelum Dei: 1
- dimitte: 1
- disciplina qua fiunt Christiani: 1
- dispensatio: 1
- distinctionem: 1
- distributiones charismatum: 1
- diu te Romae moratum sermo proprius indicavit: 1
- diversorium: 1
- divina praecepta: 1

- divinatio animae: 1
- divini commentarii: 1
- doctissimus illorum temporum: 1
- doctor gratia scientiae donatus: 1
- doctrina: 1
- doctrina eorum qui sunt a Valentino: 1
- documentum professionis dedit: 1
- dogmata : 1
- dolium ferventis olei: 1
- domina soror vitae atque oculis praeferenda: 1
- dominae apothecarum et cellariorum: 1
- dominus: 1
- domus fidelis, bonum membrum Ecclesiae: 1
- donativum: 1
- donec integra exemplaria veniant. : 1
- donum perseverantiae,: 1
- draconarius: 1
- duae cathedrae: 1
- duae scholae: 1
- ducere,: 1
- ducit ad se angelum: 1
- duo aspectus, una persona; duae naturae, unus salvator.: 1
- duo quaedam genera humanae societatis: 1
- duo tempora: 1
- dux: 1 2 3
- dux Anastasius: 1
- dux Scythiae: 1
- ecclesia repraesentativa: 1
- ecclesiastica et apostolica veritas: 1
- ecclesiasticae historiae: 1
- ecclesiis Apostolicis, quod nulla doctrina diversa. Hoc est testimonium veritatis.: 1
- edicta: 1
- editio vulgata: 1
- effulgentia: 1
- ego sum qui sum quae mens potest capere: 1
- egregii libri: 1
- egregium volumen vitae et passionis Cypriani: 1
- electi: 1 2
- elimata ac librata verba: 1
- encaenia: 1
- enchiridion ille vocabat: 1
- episcopi: 1
- episcopi nomen: 1
- epistola tractoria: 1

- epistolam quae usque hodie in conventu Asiae legitur: 1
- erat sane illi etiam de nobis contubernium . . . Caeciliani: 1
- ere : 1
- eruditus et Sanctus: 1
- esse: 1 2
- esse, vivere, intelligere: 1
- essentia,: 1
- et a malis habetur et a bonis; tanto melius habetur quanto : 1
- et alia manu, Deus to incolumem custodiat, frater charissime.: 1
- et infantulus et pupillus: 1
- et martyr: 1
- et moveri ipsum quod est esse: 1
- et omnibus effectis: 1
- et omnibus perfectis: 1
- et reliqui Gnostici: 1
- etiamnum latet: 1
- eulogiae: 1
- eum: 1
- eunuchus: 1
- evocatio,: 1
- ex animo,: 1
- ex auctoritatibus propheticis: 1
- ex causa Dei sectae: 1
- ex eodem capite: 1
- ex fide: 1
- ex foedere: 1
- ex iis qui mihi noti sunt: 1
- ex minima quidem parte, sed tamen sine dubitatione: 1
- ex officina Sabini: 1
- ex professo: 1
- ex quibus quidem Tobiae, Judith, et Maccabaeorum, Hebraei non recipiunt. Ecclesia tamen eosdem
intra canonicas scripturas enumerat.: 1
- ex traduce.: 1
- ex utero Patris: 1
- excerpta, commaticum interpretandi genus: 1
- exemplaria Alexandrina: 1
- exercitatio scripturarum: 1
- existentiae duae: 1
- exitiabilis superstitio: 1
- exoneravit,: 1
- exornavit: 1
- expectavimus: 1
- exponens in incertum animam suam: 1
- expulsi: 1

- externa communio: 1
- extorta subscriptio: 1
- extra ecclesiam nulla salus: 1
- extra ecclesiam nulla salus. : 1
- extra ordinem sacerdotalem: 1
- extra usum: 1
- fac de necessitate virtutem: 1
- falsarius: 1
- feminarum monasteria: 1
- feritas: 1
- ferox: 1
- festoset communem laetitiam: 1
- fictae laudes: 1 2
- fidelibus animis foederabuntur: 1
- filia: 1
- filii: 1
- filiis: 1
- finem poenarum aliquando futurum, nec impios in saeculum saeculorum puniendos fore, sed per ignem purgandos; atque ita et malos daemones misericordiam consequuturos esse, et cuncta in divinam naturam transmutanda, juxta illud Pauli, ut sit Deus omnia in omnibus.: 1
- finis est et quaerendi et pulsandi et petendi.: 1
- finitimi episcopi: 1
- firmatae: 1 2
- flamens: 1
- flamines: 1
- foederati: 1
- foedus: 1 2 3
- fontana vita: 1
- foris: 1
- forma: 1
- fortes libros: 1
- fratribus tam longe positis : 1
- frequenter quidem sed breviter: 1
- frequentissimum collegium inter haereticos.: 1
- frequentissimum plane collegium inter haereticos: 1
- fuitque illo in tempore peior in ecclesiis gemitus quam tempore persecutionis Diocletiani: 1
- fundamentum et columna fidei nostrae: 1
- galli: 1
- generatio: 1
- genitus: 1 2
- genitus Deus ex prae-existente substantia: 1
- gens sancta, civitas sacerdotalis et regia, caput orbis effecta latius praesidet religione divina quam dominatione terrena: 1
- gesta: 1

- gladio perempti: 1
- globi flammaram prope fundamenta: 1
- glorificata permanet in glorificante, Verbo scilicet operante quod Verbi est et carne exsequente quod carnis est. Unum horum coruscat miraculis, aliud succumbit injuriis: 1
- graffiti: 1
- grammaticus: 1
- gratia Christi: 1 2
- gratia Dei per : 1
- gratia Dei quae revelata est : 1
- gratia gratis data: 1
- gratia gratum faciens,: 1
- gratis gratis data,: 1
- gratum faciens: 1
- gula, fornicatio, cupiditas, ira, tristitia, acedia, vana gloria, superbia.: 1
- habes profecto aliquod cum illis mente divina, Constantine, secretum, quae, delegate nostri diis minoribus cure, uni se tibi dignetur ostendere?: 1
- habet progeniem Scoticae gentis de Britannorum vicinia: 1
- hae namque primitivae, virtutes—audita est: 1
- haec [Tyrus] et Origenis corpus occultat sicut oculata fide etiam hodie licet inspicere: 1
- haruspex: 1
- hominem rusticorum, et vix primis quoque imbutum literis: 1
- homines antiquae religionis: 1
- hominum aevi, loci, populi sui ingeniosissimus: 1
- homo acris et vehementis ingenii: 1
- homo mendacissimus: 1
- homo natura Graecus: 1
- honestae fornicatio: 1
- horti: 1 2
- hos coronat in occulto Pater: 1
- hospitium: 1
- hujus: 1
- humile esse caelo sideribusque conciliatum lugeri principem dicens: 1
- humilitas: 1
- ibi censetur qualitas actionis, ubi invenitur initium voluntatis: 1
- idem ipse et Christus et Spiritus Sanctus: 1
- ignoratio elenchi: 1 2
- illam sedem usque ad finem fallere non potuit: 1
- illud vulgatum: 1
- illustres ac magnifici viri: 1
- illustres viros: 1
- illustris: 1
- immensus Pater in Filio mensuratus: 1
- immortalitas major,: 1
- immortalitas minor: 1

- immutatâ literâ Chrestum: 1
- imperio expulsus, in portu urbis Romae ex Caesare episcopus ordinatus est, et obiit: 1
- imperium in ecclesia,: 1
- impium in ambustione aeterna; justi autem cum Deo in vita aeterna: 1
- importune: 1
- impulsore Chresto.: 1
- in Divinis Scripturis eruditus, et in Homiliis declamator admirabilis: 1
- in Lemica civitate: 1
- in Spiritu Sancto: 1
- in abscondito: 1
- in absidicula post fratrum cellarium: 1
- in agro Calventiano: 1
- in cimiterio suo juxta cimiterium via Appia: 1
- in coemeterio Calepodii ad Callistum: 1
- in concilio nostro agere cupio, et si opus fuerit: 1
- in confuso.: 1
- in conspectu januae vivifici sepulchri.: 1
- in deserto loco: 1
- in ecclesia Hispalensi Sancta Jerusalem: 1
- in ecclesiastica historia: 1
- in eis libris quos adversus Sabellium, Photinum et Arianum sub nomine Athanasii, conscripsimus:
1
- in formâ pauperis: 1
- in graeco non dicit 'beati pauperes' sed 'beati egeni' vel 'beati mendici': 1
- in his qui necdum crediderun: 1
- in illis credentibus: 1
- in integra ergo veri hominis perfectaue natura verus natus est Deus, totus in suis, totus in nostris
. . . humana augens, divina non minuens: 1
- in manifesto: 1
- in monasterio positus: 1
- in morte: 1
- in nono Stromatum volumine: 1
- in occulto: 1
- in patrum traditionibus: 1
- in perpetuam rei memoriam: 1
- in quantum sumus, boni sumus,: 1
- in quibus est minuta nimis et subtilis expositio: 1
- in rebus rusticis ordinandis,: 1
- in secretario: 1
- in spiritali viâ comitem: 1
- in summo pontifice: 1
- in tantam gloriam venit eloquentiae ut oratoriam quoque doceret Carthagini: 1
- in uno motu: 1
- inaequalis, nimius, confusus,: 1

- inclinatio in nihilum: 1
- inconcussa series: 1
- increate,: 1
- index verborum: 1
- indiculus: 1
- indolentia: 1
- infer tibi violentiam ad orandum, et praestolare auxilium, et veniet tibi t: 1
- inferiora superiores praeposendo,: 1
- infernum: 1
- infirmiores.: 1
- infirmitate urgente: 1
- infra contemptum Christianae legis: 1
- infructuosi negotiis: 1
- ingemuit totus orbis et se esse Arianum miratus est: 1
- ingenium, atque in res divinas inflammatus animus: 1
- ingenuitas: 1
- initium finemque et plura in medio mea dictione permiscens: 1
- initium morientium: 1
- initium viventium: 1
- inordinate moveri, bona inferiora superioribus praeposendo: 1
- insidiis petitus: 1
- insignioris apud eos magistri.: 1
- insignis ac facundus.: 1
- insignis causidicus Romani fori: 1
- insolito Brittonibus more: 1
- instinctus divinitatis: 1
- instituta patrum,: 1
- intellige te et alium mundum esse parvum et intra te esse solem, esse lunam, etiam stellas: 1
- intelligendi vivacitas: 1
- inter auditorum tirocinia: 1
- inter ipsos quis cui praeposatur incertum est: 1
- inter licitas factiones: 1
- inter nobilissimas: 1
- interior Christi virtus: 1
- interpellet contra me mille concilia, naviget: 1
- intra ecclesiam,: 1
- ita ut tantum nomen, accesserit, res eadem fuerit: 1
- jam post Maximi tyranni mortem,: 1
- iudices pedanei: 1
- iudicium Dei: 1
- iudicium episcoporum.: 1
- iunctis manibus: 1
- jus vetus: 1
- iussionis terrore percussos,: 1

- justitia,: 1
- juvenis inchoavi senex edidi: 1
- juvenis veni ad istam civitatem, quaerebam ubi constituerem monasterium . . . veni ad istam civitatem propter videndum amicum quem putabam lucrari me posse Deo ut nobiscum esset in monasterio.: 1
- juvenum splendidum, hilarem, atque arridentem sibi: 1
- laesae augustioris majestatis: 1
- lapsi: 1 2 3 4
- lapsi,: 1
- latrocinium: 1
- latrocinium magnum: 1
- lectu dignissimae: 1
- leges, senatus consulta: 1
- lenius actum est.: 1
- libellatici: 1 2 3 4 5
- libellaticus.: 1
- libelli: 1
- libelli pacis: 1
- libellos: 1
- libellus: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
- libellus pacis: 1
- liber de vita et miraculis ejus, barbario [barbarice] scriptus: 1
- liberiori genere,: 1
- libri luculentissimi : 1
- libri rectissimi ac luculenti: 1
- librum contra Helvidium de beatae Mariae virginitate perpetuâ: 1
- librum instructionis plenissimae.: 1
- licita religio: 1
- literae formatae: 1 2
- litterae: 1
- locus a non lucendo: 1
- locus standi: 1
- ludimagister: 1
- ludos scenicos: 1
- magister equitum: 1
- magister militiae: 1
- magister militum: 1
- magister officiorum: 1 2
- magistriani,: 1
- magistrianus: 1
- magnam voluntatis caritatem in unum convenire; iii. velociter currentes, iv. quoniam sermo . . . distribuatur: 1
- magnorum sui saeculi pontificum longe maximus: 1
- mali praepositi: 1

- mansiones: 1
- manu mox injecta: 1
- martyriani: 1
- matre vilissima: 1
- matricibus et originalibus fidei: 1
- maxime filius: 1
- meis cellulis: 1
- memento Domine omnium pastorum et doctorum ecclesiae orthodoxae . . . praecipue vero Jacobi
Bordaei: 1
- memoria: 1
- mente captus et fanaticus: 1
- metas ruituras: 1
- meum: 1
- mi fili: 1
- mihi autem certum est nusquam prorsus ab auctoritate Christi discedere: 1
- millia: 1
- ministrae: 1
- ministri sceleris, quos falso nomine antistites vocant: 1
- ministros: 1
- missus in ferventis olei dolium, et inde ad suscipiendam coronam Christi athleta processerit,
statimque relegatus in Pathmos insulam: 1
- mittentes retia: 1 2
- monachi: 1
- monachus: 1
- monasterium: 1
- monasterium : 1
- monasterium Vivariense: 1
- monasterium castellense: 1
- monasterium vivariense: 1
- monticulus: 1
- moratus: 1
- mortuus: 1 2
- motio: 1
- motus: 1 2 3 4
- moveri: 1
- multa et gravia delicta: 1
- multitudine et magnitudine: 1
- multitudo Gnosticorum: 1
- multo nobis meliores: 1
- municipia: 1
- mutatio: 1
- naevos explicare, emollire et vindicare satagit.: 1
- nativum dicendi genus: 1
- natura: 1

- naturalia legis per quae homo justificatur quae etiam ante legislationem custodiebant qui fide justificabantur et placebant Deo: 1
- naturalia praecepta: 1
- ne a fratribus divelleretur: 1
- ne in philosophiae gremium celeriter advolare, uxoris honorisque illecebra detinebar: 1
- ne nos patiaris induci: 1
- ne quid tentare: 1
- ne unquam obliviscantur legis tuae: 1
- necessitate cogente: 1
- necessitatem de omnibus tractandi: 1
- nefas: 1
- negotia: 1
- negotia Christianae factionis: 1
- negotia civium: 1
- nemo vos seducat in humilitate et religione angelorum: 1
- neque enim aliud possumus dicere, nisi sancti Spiritus hanc priore gratiam, quod ignorantibus omnibus subito Basilicam reddidisti: 1
- neque filius: 1
- neque ullis omnino membrorum lineamentis compositum: 1
- nihil credendum incorporeum praeter Deum: 1
- nobilissima femina: 1
- nociva insula: 1
- nocturna sacrificia: 1
- noli facere: 1
- nolite illud in nobis requirere quod in papa Alexandro habetis: 1
- nolo episcopari: 1
- non : 1
- non ad vanas fabulas et aniles loquacitates: 1
- non aspernetur Anatolius," he says, "etiam meam epistolam recensere, quam pietati patrum per omnia concordare reperiet: 1
- non deficiens in sua justitia juste etiam adversus ipsam conversus est apostasiam, ea quae sunt sua redimens ab ea: 1
- non ei obiciens, quam in me video, creaturam: 1
- non enim sua sunt quae dicunt, sed Dei, qui in cathedra unitatis doctrinam posuit veritatis: 1
- non est substantia: 1
- non ignobilis inter causidicos loci: 1
- non manichaeus, sed neque catholicus christianus: 1
- non minus stultum quam impium: 1
- non omnia restaurantur sed quae in Christo sunt: 1
- non parcendum corpori: 1
- non parvo propectu Christianus: 1
- non penitus perit, sed in infimis ordinatur: 1
- non posse mori.: 1
- non pro meis commodis faciebam,: 1

- non propagine sed exemplo: 1
- non quia ratio manifesta docuerit, sed quia unitatis cura persuaserit: 1
- non regulis dominemur; simus subjecti canonibus: 1
- non solum tibi non succensebunt; sed tunc amabunt, tunc magis favebunt: 1
- non vi sed gratiâ: 1
- nondum: 1
- nonnulla eodem metro ad sacramentorum ordinem pertinentia: 1
- nostrae partes: 1
- notaculo corporis,: 1
- notarius: 1 2
- novae legislator, sabbati spiritualis cultor, sacrificiorum aeternorum antistes, regni aeterni aeternus dominator: 1
- nubit assidue: 1
- nulli parvus est census, cui magnus est animus: 1
- nullius ante trita solo: 1
- nullum diem praetermittebat oblationem ad altare [Domini]: 1
- numerus praedestinatorum: 1
- nunc: 1
- nunc se ad perniciem lapsorum verterunt: 1
- nunquam Ecclesia Christi non habuit: 1
- nunquam se Arianæ miscuit pravitati.: 1
- nuper: 1
- nuperrime temporibus nostris: 1
- obediendo nobis, probent se esse nostros: 1
- objurgare et instruxisse: 1
- obtrectatorem: 1
- odium theologicum: 1
- oeconomus: 1
- oleum peccatoris non impinguet caput meum: 1
- olim secundum vestra suffragia: 1
- omne quod Christus est vita aeterna est: 1
- omnes baptizati in aquis istis visibilibus et in chrismate visibili: 1
- omnes illas ancoras,: 1
- omnes qui baptizant operarios esse non dominos et sacramenta per se sancta esse non per omnes:
1
- omnibus aequalis, omnibus rex, omnibus judex, omnibus Deus et Dominus est.: 1
- omnibus, quae adversus illam pestem scribere potui, facile praepono.: 1
- omnis bonorum operum donatio, divina praeparatio est: 1
- omnis generatio per mutationem est: 1
- optimum et valde congruentissimum: 1
- opus operatum: 1
- opus profecto nobilissimum: 1
- oratiunculae: 1
- ordinatissima potestas: 1

- ordinatissima totius ecclesiae charitas in Petri sede Petrum suscipit: 1
- ordo: 1
- organis cantantibus die nuptiarum: 1
- origines: 1
- os eloquentissimum et columnam ecclesiae: 1
- paganus: 1
- palaestra: 1
- palatini canes: 1
- pallium: 1 2 3 4 5 6
- paludamentum: 1
- panis ex ipsa aut in ipsa Substantia, hoc est vitae panis: 1
- parabolatus de anima sua: 1
- parentalia: 1
- pari passu: 1
- pars paene major cujusque civitatis: 1
- parum est si carnis substantia tenuatur et animae fortitudo non alitur: 1
- pasti ex his quidam templorum spoliis: 1
- pastumque venire victimarum: 1
- patefacta quaerere, perfecta retractare, definita convellere: 1
- pater: 1
- paterfamilias: 1
- patres: 1
- patria: 1
- patrias: 1
- patrocinium mendacii suscipiendo.: 1
- paucissimi, : 1
- paulisper: 1
- pax coelestis: 1
- pax terrena,: 1 2
- pax terrena.: 1
- peccavimus: 1
- peculia gratiae: 1
- pene: 1
- penes Sanctum Leandrum Hispal. ecclesiae episcopum et beatissimum Eutropium monasterii
Servitani abbatem fuit.: 1
- penuriâ discipulorum: 1
- per Filium in Spiritu Sancto: 1
- per apostolicam successionem: 1
- per hanc unius essentiae nuncupationem solitarium atque unicum sibi esse Patrem et Filium
praedicabat: 1
- per jura regum possidentur possessiones,: 1
- per saltum: 1 2
- per subsequens matrimonium: 1
- per successionem ab initio decurrentem: 1

- per vos mala foederum currunt, per vos regni utriusque pacta conditionesque portantur: 1
- perfecti: 1
- pis aller: 1
- pistrinum,: 1
- placata ritu secretiori Bellona: 1
- planeta: 1 2 3
- plebes: 1
- plenaria synodus: 1
- plenius sapere coepi,: 1
- plumbata: 1
- plurimi . . . nescit qua praesumptione quidam: 1
- pontificium: 1
- populitui: 1
- populum abundantem: 1
- populus circa Tuam Substantiam veniens: 1
- porticus: 1
- portio totius: 1
- posse non mori: 1
- potentiae principales: 1
- potentior principalitas: 1
- potius: 1
- potuit non mori: 1
- praeceptor Armeniae: 1
- praeceptor meus: 1
- praeceptum.: 1
- praeconium ecclesiae: 1 2
- praefationes: 1
- praefectus annonae: 1
- praefectus praetorio: 1
- praefectus urbi: 1
- praefectus urbi,: 1
- praepositi: 1
- praepositus cubiculariorum: 1
- praesens quaero, nihil stat: 1
- praesident majores natu: 1
- praesides: 1
- praetor: 1
- presbyteri: 1
- presbyterum: 1
- prima facie,: 1
- prima intra Gallias Arelatensis civitas missum a beatissimo Petro apostolo sanctum Trophimum habere meruit sacerdotem, et exinde aliis paulatim regionibus Galliarum bonum fidei et religionis infusum: 1
- prima sedes: 1

- primae sedis: 1
- primae sedis Episcopus,: 1
- primarius: 1
- primas: 1
- primores: 1
- princeps vitae monasticae: 1
- principaliter: 1
- principes: 1
- principes super omnem terram.: 1
- pro salute imperatoris: 1
- pro venerabili viro papa et episcopo nostro, sancto Sylvestro, ita credentes sicut scriptum est.: 1
- procedens: 1
- processio: 1
- proconsul jussit eum velut rebellem in dolio ferventis olei mergi, qui statim ut coniectus in aeneo est, veluti athleta, unctus non adustus de vase exiit.: 1
- profectus religionis: 1
- progenies et figuratio Dei: 1
- prolatio: 1 2
- proponendo et loquendo: 1
- propraetor: 1
- proprie: 1
- proprietas divinae humanaeque naturae individua permanet: 1
- proprium: 1 2
- propter potioem principalitatem: 1
- prudenter et amanter: 1
- publici hostes: 1
- qua: 1
- quae committenda litteris non fuerunt: 1
- quae dicit Deum aliquos praedestinasse ad benedictionem, alios ad maledictionem.: 1
- quae initium Dei filii ex partu Virginis mentiebatur.: 1
- quae ipsi miserrima viderunt: 1
- quae salvari possent: 1
- quaestor: 1
- quam majus putabat fusum in viscera, quod tantum sibi tectum orario profuisset!/: 1
- quamvis ipse in ea: 1
- quamvis pene defecerint: 1
- quarum viri mansuetiores erant [Patricio]: 1
- quasi ipsi obstetricaverint prolationem enunciant: 1
- quatuor versuum: 1
- questor: 1
- qui Parmeniani nunc appellantur a Parmenione quodam qui eorum nuper successit erroribus et falsitati: 1
- qui Silvestri episcopi maximae Romae locum obtinebat: 1
- qui aliquos, devios licet a fide, ad necem petebant,: 1

- qui appellatur Duae Viae vel Judicium Petri: 1
- qui est noster socius: 1
- qui fuit olim Coenobii S. Mariae Montis Dei: 1
- qui indiscrete vivunt: 1
- qui majores dioceses tenes: 1
- qui non alta sapis quamvis altius praesideas: 1
- qui potuit malitia pollui, studeat benignitate purgari: 1
- qui secundem Deum vixerunt eique placuerunt, pertinentes ad spiritalem Hierusalem: 1
- quia Petrus praedicavit evangelium et non composuit, sed Marcus ab eo praedicata composuit; Joannes autem et praedicavit evangelium et ipse composuit.: 1
- quia genus sacramenti est: 1
- quibus Apostoli scripserunt: 1
- quibus ibi initiis coaluerit: 1
- quibus nulla natalium: 1
- quicquid sanxit vel sanxerit apostolicae sedis auctoritas: 1
- quid autem si neque apostoli quidem Scripturas reliquissent nobis, nonne oportebat ordinem sequi traditionis quam tradiderunt iis quibus committebant, ecclesias?: 1
- quo tempore fuit persecutio: 1
- quod accipimus Corpus Christi est, ipse autem Christus, vita est . . . divitiae in Christo corporaliter: 1
- quod in venerabili die Paschatis ab omnibus dissentiant.: 1
- quod nimius fuerim: 1
- quod semper, quod ubique, quad ab omnibus: 1
- quod ubique, quod semper, quod ab omnibus creditum est: 1
- quod volumus sanctum est: 1
- quondam ad Arelatensem urbem ab apostolica sede transmissus: 1
- quorum circa Deum nostrum sollicitudo laudanda est: 1
- quotidiana medela: 1
- quotidianum: 1
- raptus a tribunalibus ad sacerdotium de Officiis,: 1
- ratio sapientiae: 1
- ratio substantiae corporalis: 1
- rebus supervenientem, unde pullulaverit: 1
- recapitulatio: 1
- recapitulatio omnium haeticorum: 1
- recapitulatio totius iniquitatis: 1
- reconciliatas amicitias: 1
- rectores patrimonii: 1
- redemptio aufert captivitatem et regeneratio mutat originem et fides justificat peccatorem: 1
- redimuntur: 1
- refectio pauperis: 1
- reges sed tyrannos: 1
- regionarii: 1
- regionarius: 1

- regionarius nostrae sedis: 1
- regula: 1 2
- regula fidei: 1 2
- regula fidei una, sola, immobilis et irreformabilis: 1
- regulus: 1
- religio: 1
- religio illicita: 1 2 3
- religio licita: 1 2 3
- religio paganorum: 1
- religionem: 1
- religiones licitae,: 1
- religiosa: 1
- religiosum Dei famulum Bedam: 1
- religiosum famulum Dei N. venerabilis monasterii tui,: 1
- relinque mortuos sepelire mortuos suos: 1
- remota justitia: 1
- rescripta: 1 2 3
- resolutionem sensualis vigoris: 1
- resurrectio Christi, resurrectio nostra: 1
- retia componentes: 1
- sacerdos: 1
- sacerdotes: 1
- sacerdotium: 1
- sacerdotium moritur, non sacerdos: 1
- sacramenta: 1
- sacras hostias et casta libamina: 1
- sacrificati: 1
- sacrificati,: 1
- sacrificatus: 1
- sacrum ministerium talis consortii vilitate polluitur: 1
- saevae religionis obtentu: 1
- sanctae memoriae: 1
- sanctis . . . multiplicatae sunt infirmitates eorum, postea acceleraverunt: 1
- satellitem suum diaconum constituit: 1
- satisagentes: 1
- saturati sunt porcina: 1
- saturitas carnis: 1
- scala ascensionis ad Deum: 1
- sceleratissimum facinus: 1
- scholastici: 1
- scientem volentemque fefellisse: 1
- scripsit . . . contra Gentes volumen breve et de Disciplina aliud: 1
- scutarii: 1
- secundum mysterium nominis Jesu Christi quod est in litera iota, id est perfectionis indicio: 1

- secundum suadelam, quemadmodum decebat Deum suadentem, non vim inferentem, accipere quae vellet: 1
- secuta est clementia nostra iudicium sanctitatis tuae.: 1
- sed haec puer: 1
- sedes: 1
- semet ipsum homini et hominem sibimet ipsi assimilans: 1
- semivir: 1
- semper aut discere, aut docere, aut scribere dulce habui.: 1
- semper coexistens Filio Patri: 1
- senatus amplissimus: 1
- senatus consulta: 1
- seniores: 1
- seniores et praepositi (= presbyteri et episcopi): 1
- sensus catholicus.: 1
- sentiamus nobis bonum esse quod vincimur: 1
- sentiant humanitatem nostram aegritudines decumbentium, imbecillitates debiliu, labores exulum, destitutio pupillorum et desolataram maestitudo viduarum: 1
- sermo enthronisticus: 1
- sermone scholasticus et assertionibus nervosus: 1
- severa praecepta: 1
- si illorum essent recepta essent ab ecclesia.: 1
- sic est adhibenda correptio, ut semper sit salva dilectio: 1
- signaculum: 1
- signifer Arianae factionis: 1
- signifer seditionis: 1
- signis et prodigiis pollens: 1
- signum venerandae crucis: 1
- simiarum more: 1
- simul et evangelium et propheticum repellunt Spiritum: : 1
- sine Deo: 1
- sine solatio mortis.: 1
- sine turba ac tumultu: 1
- sola vobis reliquimus templa: 1
- solemnia Missarum: 1
- solidus: 1
- solus cum solis.: 1
- solus scilicet fortis inter tot fratres commilitones, solus Christianus: 1
- spado: 1 2
- speculum monasticum.: 1
- sphaera: 1
- spinas et tribulos: 1
- spurciloquium: 1
- statio: 1
- status: 1

- status, progressio, regressus: 1
- stulti, : 1
- suadela: 1
- sub id tempus: 1
- sub ingenti abstinencia: 1
- sub specie aeterna: 1
- subintroductae: 1 2
- subitus turbo: 1
- sublimitas: 1
- substantia: 1
- substantia,: 1
- substantialiter: 1
- substomachans taedio: 1
- suburbicaria loca: 1
- successio sacerdotum: 1
- successiones episcoporum: 1 2
- successiones presbyterorum: 1
- sudarium: 1
- suffragium: 1
- summis sacerdotibus ipsorum morte truncatis: 1
- summopere persequi: 1
- summum bonum: 1
- suo jure: 1
- superstitio: 1
- supersubstantialem: 1
- supervenerunt: 1
- supervenient: 1
- symphonia instrumentorum: 1
- syncellus: 1
- synodalia decreta: 1
- synodo praesidens: 1
- tabula: 1
- tabulae similitudinem: 1
- taciturnus amnis,: 1
- tam audenter: 1
- tam potens etiam in significationibus suis: 1
- tanquam a latere,: 1
- tanquam daemon carne indutus: 1
- tanquam servilis vilitas hunc honorem capiat: 1
- tanquam speculum habuimus eos totius eversionis: 1
- tanta clericorum ac monachorum audacia est, ut bellum velint potius quam iudicium: 1
- tantum valeat quantum si non fuisset: 1
- tardiores patres: 1
- taurobolium: 1 2

- te auctore: 1
- tenebrae: 1
- tenera et lucida et aerii coloris, et forma per omnia humana.: 1
- tenuissima ex suspicione: 1
- teste: 1 2
- testimonia patrum: 1
- teter odor fumi: 1
- theatrum: 1
- thurificati: 1
- thurificati,: 1
- tituli: 1
- titulus: 1
- titulus Pastoris: 1
- toga: 1
- toga virilis: 1
- togati: 1
- tolle, lege: 1
- tomus: 1
- tot semiruti parietes ecclesiarum, tot anfractus porticum, tanta turba rudium, quantum vix alibi
cernas: 1
- totius Ecclesiae gubernacula: 1
- totius fidei Jacobiticae norma et fundamentum: 1
- tractatus: 1
- tractatus et excerpta: 1
- tractatum: 1 2
- tractoria: 1
- tractoria,: 1
- tradens: 1
- traditio: 1
- traditio symboli. : 1
- traditio.: 1
- traditor: 1 2 3 4 5
- traditors: 1
- traditors,: 1
- tradux animae, tradux peccati.: 1
- transeamus in: 1
- tres libelli de fide: 1
- tria capitula: 1
- tribulos, quasi trinitatis professores et triangulam bajulantes impietatem: 1
- tricennalia: 1 2
- trichorum: 1
- tua autem excellens prudentia disponere debet, ut per tua scripta: 1
- unica molesta : 1
- turba: 1

- tuum: 1
- tyrannus: 1
- ubi nobis placuerit: 1
- ultio: 1
- umbilicus: 1
- una cum nobis,: 1
- unctio: 1
- unigenitus Deus: 1
- unijuge: 1
- unionem in natura: 1
- unius et ejusdem substantiae sunt: 1
- unius noctis lucubratione: 1
- universae Scripturae: 1
- universalis caro, universalis anima; in isto omnia universalia erant: 1
- universalis cura: 1
- universitas: 1
- universos, sed qui sequerentur: 1
- uno in loco: 1
- unus a Trinitate descendit de coelo, incarnatus est, crucifixus, mortuus, resurrexit, ascendit in caelum.: 1
- urbs regia: 1
- usque ad contemptum Dei.: 1
- usque ad contemptum sui;: 1
- usu ipso multiplicatur, unde dicitur usura ab usu: 1
- ut ergo et tu sis, transcede tempus: 1
- ut et to sis, transcede tempus.: 1
- ut idem esset dives in paupertate, omnipotens in abjectione, impassibilis in supplicio, immortalis in morte: 1
- ut ostenderet : 1
- ut primus ille episcopus aliquem ex apostolis vel apostolicis viris, qui tamen cum apostolis perseveravit, habuerit auctorem et antecessorem. Hoc enim modo ecclesiae apostolicae census suos deferunt sicut Smyrnaeorum ecclesia Polycarpum ab Joanne collocatum refert, sicut Romanorum Clementem a Petro ordinatum itidem,: 1
- ut rugitus tonitruum putaretur: 1
- ut statutis nostrae mediocritatis etiam apostolicae sedis auctoritas adhibeatur: 1
- ut vel sero redamaremus eum,: 1
- ut videtur: 1
- uteri tumentes, infantium vagitus: 1
- v. inexcusabilem; vi. eos qui Romae sunt; aequaliter quae; vii. possident: 1
- vacuae: 1
- varietate: 1
- vel levi argumento a tramite Catholica: 1
- ventiones: 1
- veniam plane et festinabo ut jubes: 1